Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado encaminha INDICAÇÃO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que determine ao setor

competente a construção de lombadas nas seguintes vias:

1) Rua Hugo Maestrini, no Jardim Micali.

2) Rua Rosa Martins, na Vila Rosa.

3) Rua Adelmires Silva Pavarina, próximo ao número 17, no

Jardim dos Ipês.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de abril de 2017.

GENÉSIO APARECIDO VALENSIO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º104/2017

Recebida em 10/04/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
10/04/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..